AMA.007.00

EDITAL

Número: 09/2017

Joaquim Moreira Raposo, Presidente da Assembleia Municipal da Amadora, FAZ SABER QUE:

No uso da competência prevista na alínea b) do n.º 1 do Artigo 30º da Lei

12 de setembro, convoca a Assembleia Municipal da Amadora para

Extraordinária de 2017, a r

Auditório Municipal dos Paços do Concelho

Para constar e devidos efeitos se publica este Edital e outros de igual teor nos locais

habituais.

Amadora, 27 de Abril de 2017

Assembleia Municipal

Avenida Conde Castro Guimarães, 6B, 3.º | Venteira | 2720-119 Amadora | PORTUGAL
Endereço Eletrónico: geral.am@am

T.: +351 214 948 652

, Presidente da Assembleia Municipal da Amadora, FAZ SABER QUE:

No uso da competência prevista na alínea b) do n.º 1 do Artigo 30º da Lei

12 de setembro, convoca a Assembleia Municipal da Amadora para

realizar no próximo dia 8 de Maio, pelas 1

itório Municipal dos Paços do Concelho.

Para constar e devidos efeitos se publica este Edital e outros de igual teor nos locais

27 de Abril de 2017

O Presidente

Joaquim Moreira Raposo

Assembleia Municipal da Amadora

119 Amadora | PORTUGAL
Endereço Eletrónico: geral.am@am-amadora.pt

T.: +351 214 948 652 | F.: +351 214 948 778
www.am-amadora.pt

Data: 27-04-2017

, Presidente da Assembleia Municipal da Amadora, FAZ SABER QUE:

No uso da competência prevista na alínea b) do n.º 1 do Artigo 30º da Lei n.º 75/2013, de

12 de setembro, convoca a Assembleia Municipal da Amadora para a 3.ª Sessão

pelas 19,00 horas, no

Para constar e devidos efeitos se publica este Edital e outros de igual teor nos locais

P
á

g
in

a
 1

 d
e
 1